WYKAZ ODDZIALOW ZNP W OKREGU LUBUSKIM

W KADENCJI

2019-20214

Lp

NAZWA | ADRES
ZARZADU

NR. TEL

IMIE I NAZWISKO

ODDZIALU ZNP ODDZIALOW PREZESA E- MAIL
Oddziat ZNP .
Lol Zwirki i Wigury 3 68 351 26 57 WEVI\?/II\IOELRE(;I-VTIQK A babimost@znp.edu.pl
66 — 100 Babimost
2.
Oddziat ZNP
ul: Pocztowa 7 ANNA RUTKOWSKA- bogdaniec@znp.edu.pl
66 — 450 Bogdaniec 95 751 00 55 SZABLA
Zespot Szkot
3.
Oddziat ZNP i@ 4ol
ul: Koscielna 9 68 388 41 49 MAREK GORAJ MYOrayLrLnp.eall.p
67 — 115 Bytom Odrz.
4. .
Oddziat ZNP
ul; Szkolna 15 , )
Zespot Szkol w Cybince 68 3911315 TERESA POLUBINSKA tpolubinska@znp.edu.pl

69 — 108 Cybinka



mailto:babimost@znp.edu.pl
mailto:bogdaniec@znp.edu.pl
mailto:bogdaniec@znp.edu.pl
mailto:mgoraj@znp.edu.pl
mailto:tpolubinska@znp.edu.pl
mailto:tpolubinska@znp.edu.pl

NAZWA | ADRES

Lp ZARZADU NR. TEL IMIE I NAZWISKO E- MAIL
ODDZIALU ZNP ODDZIALOW PREZESA
5.
Oddziat ZNP czerwiensk@znp.edu.pl
ul: Graniczna 5a 68 327 80 76 ZOFIA BLANDZI b-£0u.p
66 — 016 Czerwiensk
6.
Oddziat ZNP
Ul. Marszatkowska 18 604 261 664 ZDZISLAW PIATEK drezdenko@znp.edu.pl
66-530 Drezdenko zpiatek@znp.edu.pl
7.
~ Oddzial ZNP BARBARA ZAJBERT bzajbert@znp.edu.pl
ul: Kard. Wyszyhskiego3 957224024 orzow@znp.edu.pl
66 — 400 Gorzow Wlkp. g D.ECLLD
8.
Oddziat ZNP 68 455 42 98 KRYSTYNA KACZMAREK kkaczmarek-skora@znp.edu.pl
ul: Westerplatte 14 —SKORA
66 — 620 Gubin
9.
Oddziat ZNP 725551 370 REGINA KUJAWSKA — rkujawska@znp.edu.pl

ul: Kolejowa 9
68 — 320 Jasien

HALASA



mailto:czerwiensk@znp.edu.pl
mailto:drezdenko@znp.edu.pl
mailto:zpiatek@znp.edu.pl
mailto:bzajbert@znp.edu.pl
mailto:gorzow@znp.edu.pl
mailto:kkaczmarek-skora@znp.edu.pl
mailto:rkujawska@znp.edu.pl

Lp

NAZWA | ADRES
ZARZADU
ODDZIALU ZNP

NR. TEL
ODDZIAL.OW

IMIE I NAZWISKO
PREZESA

E- MAIL

10.

Oddziat ZNP
ul: Chopina 11
67 — 120 Kozuchow

607 918 196

DOROTA SLOWIK

dslowik@znp.edu.pl

11.

Oddziat ZNP
ul: Piastow 10b/304
pok. 304
66 — 600 Krosno Odrz.

669 712 149

JOLANTA CEBULA

krosnoodrzanskie@znp.edu.pl

12.

Oddzial ZNP
ul: Skwierzynska 4
66 - 435 Krzeszyce

957573118

NATALIA HAZA- GALANT

krzeszyce@znp.edu.pl

13.

Oddziat ZNP
ul: M. Kopernika 19
68 — 300 Lubsko

663 969 200

EWA GRZYWACZ

lubsko@znp.edu.pl

14.

Oddziat ZNP
ul: Wojska Polskiego 13b
66 — 300 Migdzyrzecz

507 375 068

ELZBIETA SMIALEK

esmialek@znp.edu.pl

15.

Oddziat ZNP
ul: Parafialna 4
67 — 100 Nowa Sol

68 387 23 69

JAROSLAW PILZ

nowasol@znp.edu.pl



mailto:dslowik@znp.edu.pl
mailto:znp.krosnoodrz@gmail.com
mailto:krzeszyce@znp.edu.pl
mailto:lubsko@znp.edu.pl
mailto:esmialek@znp.edu.pl
mailto:nowasol@znp.edu.pl

NAZWA | ADRES

Lp ZARZADU NR. TEL IMIE I NAZWISKO E- MAIL
ODDZIALU ZNP ODDZIALOW PREZESA
Oddziat ZNP
ul: Marcinkowskiego 1 i
16. 67-124 Nowe 664 599 175 SEBASTIAN OLEJARZ nowemiasteczko@znp.edu.pl
Miasteczko

Oddzial ZNP
17. ul: Zeromskiego 3 68 355 02 26 MALGORZATA KRUK otyn@znp.edu.pl

67 — 106 Otyn

Oddziat ZNP

KATARZYNA
18. ul: Polna 17 , przytoczna@znp.edu.pl
66 — 340 Przytoczna 504 068 962 KOLASINSKA

Oddziat ZNP

19. | Ul. Wojska Polskle_go 28 531 221 909 DANUTA MEJZA rzepin@znp.edu.pl
69 — 110 Rzepin

Oddzial ZNP

20. ul: Kasztanowa 19 68 356 02 08 siedlisko@znp.edu.pl
67-112 Siedlisko HALINA SZYMCZAK

Oddziat ZNP

21. ul: POZNANSKA 1 726 071 735 IWONA RACILEWICZ skwierzyna@znp.edu.pl
66 — 440 Skwierzyna

Oddziat ZNP

99 ul: Ogrodowa 1a Wﬁg%?;gi?z whladczuk@znp.edu.pl
' 67- 410 Stawa 691 149 891
23 Oddziat ZNP WERONIKA whursztynowicz@znp.edu.pl
' ul: Pitsudskiego 4/21 603 936 738 BURSZTYNOWICZ

69- 100 Stubice



mailto:otyn@znp.edu.pl
mailto:przytoczna@znp.edu.pl
mailto:rzepin@znp.edu.pl
mailto:siedlisko@znp.edu.pl
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Lp

NAZWA | ADRES
ZARZADU
ODDZIALU ZNP

NR. TEL
ODDZIAL.OW

IMIE I NAZWISKO
PREZESA

E- MAIL

24.

Oddziat ZNP
ul: Jana Pawla I 52
66 — 100 Sulechow

68/ 475 32 43

ARTUR KUSTOSZ

akustosz@znp.edu.pl

25.

Oddziat ZNP
Szkota Podstawowa nr 1
ul: Park Bankowy 7
69 — 200 Sulecin

509 809 904

MALGORZATA
GORA

sulecin@znp.edu.pl

26.

Oddzial ZNP
ul: Al. Wolnos$ci 7
66 — 500 Strzelce Kraj.

660 960 946

ROMUALD KIMET

strzelcekrajenskie@znp.edu.pl

27.

Oddziat ZNP
ul: Sienkiewicza 2
67 — 300 Szprotawa

68 376 59 26

WALDEMAR BLAZKOW

whlazkow@znp.edu.pl

28.

Oddziat ZNP
ul: Sikorskiego 11
66 — 200 Swiebodzin

68 38241 79

BOGUMILA LIGOCKA

bligocka@znp.edu.pl

29.

Oddzial ZNP
ul: Kosciuszki 21
66 - 320 Trzciel

957434110

DANUTA KALEK

trzciel@znp.edu.pl

30.

Oddziat ZNP
Zespot Edukacyjny
Ul. Parkowa 4
66 — 132 Trzebiechow

68 351 41 60

ANNA GARBACZ

trzebiechow@znp.edu.pl

31.

Oddzial ZNP
ul: Daszynskiego 2
67- 400 Wschowa

600 437 065

MALGORZATA GLINSKA

maglinska@znp.edu.pl
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NAZWA | ADRES
ZARZADU
ODDZIALU ZNP

NR. TEL
ODDZIAL.OW

IMIE I NAZWISKO
PREZESA

E- MAIL

32.

Oddziat ZNP
ul: P1. Wolno$ci 7 SP 1
66 — 460 Witnica

602 667 454

ZENON SIWINSKI

witnica@znp.edu.pl

33.

Oddziat ZNP
ul: Sportowa 1
66 -210 Zbaszynek

606 271 866

AGNIESZKA FURMANIAK

zbaszynek@znp.edu.pl

34.

Oddziat ZNP
ul: Sikorskiego 15d
65 — 001 Zielona Gora

68 320 22 64

EWA KOSTRZEWSKA

ekostrzewska@znp.edu.pl

35.

Oddziat ZNP

ul: 8- go Maja
Zesp6t Edukacyjny nr 6

Zielona Gora

668 400 647

MONIKA AUGUSTYNIAK

mauqustyniak@znp.edu.pl

36.

Oddziat ZNP
ul: Jana Pawta II 15
68 — 100 Zagan

697 032 308

ROMANA BLAHUTA

Zzagan@znp.edu.pl

37.

Oddziat ZNP
ul: Rynek 17/19
68 — 200 Zary

68 400 07 34

LUCYNA GRZYBOWICZ

lgrzybowicz@znp.edu.pl

38.

Oddziat ZNP
Olbrachtow 40
Szkota Podstawowa
68 — 200 Zary

68 362 18 91

DARIUSZ HAWELKA

zary gmina@znp.edu.pl
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